
                       Доопрацьований проєкт 
  

 
 
 
 
 
 

 
Про внесення змін до Положення про 
діяльність аукціонної комісії для 
продажу об’єктів малої приватизації 
спільної власності територіальних 
громад сіл, селищ, міст Миколаївської 
області  

Четверта сесія  
восьмого скликання  

Відповідно до статей 43, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», частини четвертої статті 15 Закону України «Про приватизацію 
державного і комунального майна» обласна рада  
 
 
ВИРІШИЛА:  
 
 

1. Внести до Положення про діяльність аукціонної комісії для продажу 
об’єктів малої приватизації спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 
міст Миколаївської області, затвердженого рішенням Миколаївської обласної 
ради від 05 лютого 2019 року № 6, такі зміни: 
 

у розділі 2 «Склад, порядок утворення Комісії та її повноваження»: 
 

1) абзац перший пункту 2 викласти у такій редакції: 
 

«2. До складу Комісії входять дванадцять осіб, а саме: два представники від 
Миколаївської обласної державної адміністрації, її структурних підрозділів, у 
тому числі органу приватизації, один представник від підприємства (закладу, 
організації, установи), на балансі якого обліковується об’єкт приватизації, шість 
депутатів Миколаївської обласної ради (по одному представнику від кожної 
депутатської фракції), голова Миколаївської обласної ради, перший заступник 
голови Миколаївської обласної ради та голова постійної комісії обласної ради з 
питань спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської 
області, житлово-комунального господарства, капітального будівництва та 
архітектури». 



 
2) пункт 5 викласти у такій редакції: 

 
«5. До основних повноважень Комісії належать: 
 
розроблення умов продажу (додаткових умов продажу) та їх подання на 

затвердження органу приватизації; 
 
визначення стартової ціни; 
 
визначення стартової ціни з урахуванням зниження стартової ціни; 
 
 розроблення інформаційного повідомлення про проведення аукціону; 
 
ведення протоколів засідань комісії та їх подання на затвердження органу 

приватизації; 
 
інші, передбачені чинним законодавством повноваження». 
 
2. Контроль за виконанням Положення про діяльність аукціонної комісії 

для продажу об’єктів малої приватизації спільної власності територіальних 
громад сіл, селищ, міст Миколаївської області покласти на постійну комісію 
обласної ради з питань спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
Миколаївської області, житлово-комунального господарства, капітального 
будівництва та архітектури. 

 
 
 

 
Голова обласної ради                                 Ганна ЗАМАЗЄЄВА 
 
 


